
  

  

 
INFORMACJA O  WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ     

Zamawiający:  
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki  Zdrowotnej   
Adres:  ul. Szpitalna 3, 88-200 Radziejów 
Tel.  54 285 62 00; Fax:  54 285 37 01 ; e-mail:poczta@szpitalradziejow.pl 
Tryb postępowania: przetarg nieograniczony dla zamówień o wartości  powyżej  211 000 euro   
oznaczenie sprawy  PN – 20/2020  

 
 Niniejszym, na mocy przysługujących nam jako Zamawiającemu uprawnień i obowiązków wynikających z dyspozycji art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.  1843 z późn. zm. )- zwanej dalej Pzp  Zamawiający informuje  o rozstrzygnięciu  

niniejszego postępowania     

 
Określenie przedmiotu zamówienia:  
 
„Rozbudowa, przebudowa, modernizacja wraz z doposażeniem SP ZOZ w Radziejowie w celu zwiększenia dostępności do usług zdrowotnych                             
w regionie”  - Dostosowanie pomieszczeń bloku operacyjnego z salą wybudzeń i sali cięć cesarskich z blokiem porodowym do obowiązujących przepisów 
prawa wraz z wyposażeniem. 

   
 Zamawiający wybrał ofertę firmy: 
 
„KA-BO” Karol Borkowski  (lider konsorcjum) ul. Płocka 28B 87-800 Włocławek;  MBI Spółka z o.o.  (członek konsorcjum) ul. Wojskowa11,                                   
87-800 Włocławek.  
Oferta uzyskała punktację:   
 

Punkty za cenę 

Punkty za doświadczenie osób 
wyznaczonych do realizacji przedmiotu 

zamówienia”  - Kierownik budowy; 
Kierownika robót sanitarnych Kierownika 

robót elektrycznych 

 Punkty za jakość 
Jakość (J)  

Punkty za 
doświadczenie osób wyznaczonych 

do opracowania dokumentacji 
projektowej    

Punkty za 
doświadczenie osób wyznaczonych do 

opracowania dokumentacji  
technologii medycznej 

Punktacja razem 

60,00   10,00  10,00 5,00   5,00 90,00 

 
 
 
  

mailto:poczta@szpitalradziejow.pl


  

  

  
 
Okres realizacji zamówienia: od 01.06.2021 r. do 31.12.2021 r.   
Uzasadnienie wyboru: 
 
Na niniejsze postępowanie wpłynęła  jedna oferta , oferta spełnia wymagania stawiane w przedmiotowym postępowaniu jej cena (6 479 990,00 zł) 
nieznacznie przewyższa  ( o 113 326,73 zł. tj. około 1,75 %)   kwotę ( 6 366 663,27 ) jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
Wobec powyższego w oparciu o art. 93  ust. 1 pkt 4   Pzp   zamawiający   zwiększa kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
 
Zamawiający  zawrze umowę w trybie art. 94 ust.2  pkt 1 lit. „a”  Pzp.   
      
 
            Dyrektor SP ZOZ      
 
  

                                                                                                                    
 Sebastian Jankiewicz 

 

   
  
  
 
  
   


		2021-05-25T14:11:36+0200
	Sebastian Dawid Jankiewicz




